Совет Шабельского сельского поселения
Щербиновского района

третьего созыва

_________________ сессия
РЕШЕНИЕ

от ________________

                         № ____
село Шабельское

О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 9 октября 2014 года № 2                            «Об образовании постоянных комиссий Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района»

В соответствии со статьей 28 Устава Шабельского сельского поселения Щербиновского района, статьями 13, 14 регламента Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района, на основании личного согласия депутатов, в целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета Шабельского сельского поселения Щерби​новского района, а также для реализации его решений и иных правовых ак​тов, Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района,                    р е ш и л:

          1. Внести следующие изменения в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 9 октября 2014 года № 2                            «Об образовании постоянных комиссий Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района»:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 изложить в новой редакции:
«1)  по бюджету и экономическому развитию поселения:

Дегтярева Инна Николаевна;
Шевченко Марина Владимировна».
1.2. Подпункт 1 пункта 3 изложить в новой редакции:

 «1) по бюджету и экономическому развитию Шабельского сельского по​селения Щербиновского района: Дегтяреву Инну Николаевну».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Шабельского сельского поселения Щербинов​ского района  З.Н. Бутко.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председательствующий на заседании сессии
Совета Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                  Н.И. Пусташов